DD52R
Indicatore di posizione digitali
a comando diretto
Design originale ELESA
Codici e descrizioni delle combinazioni standard
AN (angolato num. diritto) AR (angolato num. rovescio) FN (frontale num. diritto) FR (frontale num. rovescio)
C2 C3 * C2 C3 * C2 C3 * C2 C3 *
Codice Descrizione Codice Descrizione Codice Descrizione Codice Descrizione

0006.0-S- CE.83266 CE.83264 DD52R-FN-
0006.0-S- CE.83766 CE.83764 DD52R-FR
0006.0-S
CE.82293 CE.82291 DD52R-AN-
0010.0-D- CE.82793 CE.82791 DD52R-AR-
0010.0-D- CE.83293 CE.83291 DD52R-FN-
0010.0-D- CE.83793 CE.83791 DD52R-FR
0010.0-D
CE.82294 CE.82292 DD52R-AN-
0010.0-S- CE.82794 CE.82792 DD52R-AR-
0010.0-S- CE.83294 CE.83292 DD52R-FN-
0010.0-S- CE.83794 CE.83792 DD52R-FR
0010.0-S
RB52 Foro montaggio
Codice Descrizione d H7
CE.87940 RB52-12 12
CE.87950 RB52-14 14
CE.87955 RB52-15 15
CE.87960 RB52-16 16
Base e cassa di contenimento
Tecnopolimero a base poliammidica (PA), alta resistenza.
Resistente a solventi, oli, grassi ed altri agenti chimici.
Base in colore nero.
Cassa di contenimento nei colori:
- C2: arancio RAL 2004, finitura lucida.
- C3: grigio RAL 7035, finitura lucida.
A richiesta e per quantità di almeno 10 pezzi, disponibile in colore grigio-nero RAL 7021 (C1).
La saldatura ad ultrasuoni tra la base e la cassa di contenimento, oltre ad evitare la penetrazione di polvere ne impedisce il
distacco nell'uso.
Visiera
Tecnopolimero trasparente a base poliammidica (PA-T), sovrastampato alla cassa e a perfetta tenuta. Resistente a solventi, oli,
grassi ed altri agenti chimici (evitare il contatto con alcool nella pulizia della visiera).
Display
Indica lo spostamento del dispositivo comandato dall'albero a partire dalla posizione iniziale (0).
Numeratore a rulli a cinque cifre (quattro rulli neri ed uno rosso o tre rulli neri e due rossi). Le cifre dei rulli rossi indicano i
decimali. L'ultima cifra decimale è inoltre affiancata da una scala graduata per una ulteriore accuratezza della lettura.
Il display può essere in differenti posizioni (vedi "Tabella delle combinazioni possibili").
- AN: display angolato, numeratore diritto.
- AR: display angolato, numeratore rovescio.
- FN: display frontale, numeratore diritto.
- FR: display frontale, numeratore rovescio.
BSA52 Dimensioni principali Foro montaggio Peso
Codice Descrizione B L d1 f f1 l1 l2 d g
CE.87901 BSA52-12 48 66.5 5.5 34 33.6 43.1 16 12 165
CE.87903 BSA52-14 48 66.5 5.5 34 33.6 43.1 16 14 164
CE.87904 BSA52-15 48 66.5 5.5 34 33.6 43.1 16 15 163
CE.87905 BSA52-16 48 66.5 5.5 34 33.6 43.1 16 16 162
CE.87909 BSA52-20 48 66.5 5.5 34 33.6 43.1 16 20 160
Guarnizione interna
OR di tenuta frontale in gomma NBR montata fra cassa e boccola.
Guarnizione posteriore in sagoma
Polietilene espanso, compresa nella fornitura.